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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1986-1990 0,00698 100000 698 73,55

0,5 1986-1990 0,00156 99302 155 73,56

1,5 1986-1990 0,00062 99147 61 72,68

2,5 1986-1990 0,00041 99086 40 71,72

3,5 1986-1990 0,00033 99045 32 70,75

4,5 1986-1990 0,00024 99013 24 69,78

5,5 1986-1990 0,00026 98989 25 68,79

6,5 1986-1990 0,00025 98964 25 67,81

7,5 1986-1990 0,0002 98939 20 66,83

8,5 1986-1990 0,00018 98920 18 65,84

9,5 1986-1990 0,0002 98902 20 64,85

10,5 1986-1990 0,00019 98882 19 63,86

11,5 1986-1990 0,00019 98863 19 62,88

12,5 1986-1990 0,00023 98844 23 61,89

13,5 1986-1990 0,00024 98821 23 60,9

14,5 1986-1990 0,00029 98798 29 59,92

15,5 1986-1990 0,00043 98769 43 58,93

16,5 1986-1990 0,00057 98727 56 57,96

17,5 1986-1990 0,00053 98671 52 56,99

18,5 1986-1990 0,00067 98618 66 56,02

19,5 1986-1990 0,00068 98552 67 55,06

20,5 1986-1990 0,00074 98485 73 54,1

21,5 1986-1990 0,00071 98412 70 53,14

22,5 1986-1990 0,00075 98342 73 52,17

23,5 1986-1990 0,00074 98269 73 51,21

24,5 1986-1990 0,00074 98196 72 50,25

25,5 1986-1990 0,00071 98123 70 49,29

26,5 1986-1990 0,00074 98054 72 48,32

27,5 1986-1990 0,00078 97981 76 47,36

28,5 1986-1990 0,00072 97905 70 46,39

29,5 1986-1990 0,00079 97835 77 45,43

30,5 1986-1990 0,00075 97757 73 44,46

31,5 1986-1990 0,00086 97684 84 43,49

32,5 1986-1990 0,00091 97600 89 42,53

33,5 1986-1990 0,00094 97511 92 41,57

34,5 1986-1990 0,00099 97419 97 40,61

35,5 1986-1990 0,00111 97323 108 39,65

36,5 1986-1990 0,00118 97215 115 38,69

37,5 1986-1990 0,00131 97100 127 37,74

38,5 1986-1990 0,00128 96973 124 36,79

39,5 1986-1990 0,00148 96849 143 35,83

40,5 1986-1990 0,00165 96705 159 34,88

41,5 1986-1990 0,00183 96546 176 33,94

42,5 1986-1990 0,00203 96370 196 33

43,5 1986-1990 0,00234 96174 225 32,07

44,5 1986-1990 0,00261 95949 250 31,14

45,5 1986-1990 0,00282 95699 270 30,22

46,5 1986-1990 0,00309 95429 295 29,31

47,5 1986-1990 0,00344 95134 328 28,4

48,5 1986-1990 0,00376 94807 356 27,49

49,5 1986-1990 0,00435 94451 411 26,59

50,5 1986-1990 0,0047 94040 442 25,71

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1986-1990 0,00545 93598 510 24,83

52,5 1986-1990 0,00619 93088 576 23,96

53,5 1986-1990 0,00692 92511 640 23,11

54,5 1986-1990 0,00752 91871 691 22,26

55,5 1986-1990 0,00869 91180 792 21,43

56,5 1986-1990 0,00972 90388 879 20,61

57,5 1986-1990 0,01121 89509 1004 19,81

58,5 1986-1990 0,01205 88506 1067 19,03

59,5 1986-1990 0,01367 87439 1195 18,26

60,5 1986-1990 0,01444 86243 1245 17,5

61,5 1986-1990 0,0164 84998 1394 16,75

62,5 1986-1990 0,01826 83604 1527 16,02

63,5 1986-1990 0,02012 82077 1651 15,31

64,5 1986-1990 0,02235 80426 1798 14,61

65,5 1986-1990 0,02503 78629 1968 13,94

66,5 1986-1990 0,0276 76660 2116 13,28

67,5 1986-1990 0,03064 74545 2284 12,64

68,5 1986-1990 0,03426 72260 2476 12,03

69,5 1986-1990 0,0367 69785 2561 11,44

70,5 1986-1990 0,0407 67223 2736 10,85

71,5 1986-1990 0,04537 64487 2926 10,29

72,5 1986-1990 0,04987 61562 3070 9,76

73,5 1986-1990 0,05424 58491 3173 9,25

74,5 1986-1990 0,05929 55319 3280 8,75

75,5 1986-1990 0,06551 52039 3409 8,27

76,5 1986-1990 0,07064 48630 3435 7,81

77,5 1986-1990 0,07909 45195 3574 7,37

78,5 1986-1990 0,08682 41620 3613 6,96

79,5 1986-1990 0,09394 38007 3570 6,57

80,5 1986-1990 0,10124 34437 3486 6,2

81,5 1986-1990 0,11046 30950 3419 5,84

82,5 1986-1990 0,11787 27531 3245 5,5

83,5 1986-1990 0,13071 24286 3174 5,17

84,5 1986-1990 0,1397 21112 2949 4,88

85,5 1986-1990 0,15082 18162 2739 4,59

86,5 1986-1990 0,16568 15423 2555 4,31

87,5 1986-1990 0,17666 12868 2273 4,07

88,5 1986-1990 0,18363 10595 1945 3,84

89,5 1986-1990 0,19868 8649 1718 3,59

90,5 1986-1990 0,21987 6931 1524 3,35

91,5 1986-1990 0,23573 5407 1275 3,16

92,5 1986-1990 0,24352 4132 1006 2,97

93,5 1986-1990 0,26198 3126 819 2,77

94,5 1986-1990 0,2841 2307 655 2,58

95,5 1986-1990 0,29343 1652 485 2,4

96,5 1986-1990 0,30876 1167 360 2,19

97,5 1986-1990 0,32343 807 261 1,95

98,5 1986-1990 0,31117 546 170 1,64

99,5 1986-1990 0,34788 376 131 1,15

100,5+ 1986-1990 1 245 245 0,5

0 1986-1990 0,00529 100000 529 79,97

0,5 1986-1990 0,00129 99471 128 79,89

1,5 1986-1990 0,00045 99343 45 79

2,5 1986-1990 0,00035 99298 35 78,03

3,5 1986-1990 0,00023 99263 23 77,06

Vrouwen



4,5 1986-1990 0,00018 99240 17 76,08

5,5 1986-1990 0,00019 99223 19 75,09

6,5 1986-1990 0,00013 99203 13 74,1

7,5 1986-1990 0,00014 99190 14 73,11

8,5 1986-1990 0,00011 99176 11 72,12

9,5 1986-1990 0,00016 99165 16 71,13

10,5 1986-1990 0,00015 99149 15 70,14

11,5 1986-1990 0,00019 99134 19 69,15

12,5 1986-1990 0,00021 99115 21 68,17

13,5 1986-1990 0,00018 99094 18 67,18

14,5 1986-1990 0,00019 99077 19 66,19

15,5 1986-1990 0,00022 99058 22 65,21

16,5 1986-1990 0,00025 99036 25 64,22

17,5 1986-1990 0,00025 99011 25 63,24

18,5 1986-1990 0,0003 98986 29 62,25

19,5 1986-1990 0,0003 98957 30 61,27

20,5 1986-1990 0,0003 98927 29 60,29

21,5 1986-1990 0,00033 98898 32 59,31

22,5 1986-1990 0,00037 98865 36 58,33

23,5 1986-1990 0,00033 98829 32 57,35

24,5 1986-1990 0,00036 98797 36 56,36

25,5 1986-1990 0,00034 98761 33 55,39

26,5 1986-1990 0,00035 98728 35 54,4

27,5 1986-1990 0,00039 98693 38 53,42

28,5 1986-1990 0,00039 98655 39 52,44

29,5 1986-1990 0,00041 98616 40 51,46

30,5 1986-1990 0,00052 98576 51 50,48

31,5 1986-1990 0,00053 98525 53 49,51

32,5 1986-1990 0,00062 98472 61 48,54

33,5 1986-1990 0,00064 98411 63 47,57

34,5 1986-1990 0,00065 98348 64 46,6

35,5 1986-1990 0,00077 98284 76 45,63

36,5 1986-1990 0,00076 98208 74 44,66

37,5 1986-1990 0,0008 98133 79 43,69

38,5 1986-1990 0,00089 98055 87 42,73

39,5 1986-1990 0,00103 97968 101 41,77

40,5 1986-1990 0,00116 97867 114 40,81

41,5 1986-1990 0,00113 97753 110 39,86

42,5 1986-1990 0,00136 97642 133 38,9

43,5 1986-1990 0,00148 97510 145 37,95

44,5 1986-1990 0,00174 97365 169 37,01

45,5 1986-1990 0,00188 97196 182 36,07

46,5 1986-1990 0,00205 97014 199 35,14

47,5 1986-1990 0,00227 96815 220 34,21

48,5 1986-1990 0,00241 96595 233 33,29

49,5 1986-1990 0,00249 96362 240 32,37

50,5 1986-1990 0,00277 96122 266 31,45

51,5 1986-1990 0,00326 95856 312 30,53

52,5 1986-1990 0,00334 95543 319 29,63

53,5 1986-1990 0,00382 95224 363 28,73

54,5 1986-1990 0,00398 94861 378 27,84

55,5 1986-1990 0,00466 94483 441 26,95

56,5 1986-1990 0,00503 94043 473 26,07

57,5 1986-1990 0,00556 93570 521 25,2

58,5 1986-1990 0,00594 93049 553 24,34



59,5 1986-1990 0,00658 92496 608 23,48

60,5 1986-1990 0,00718 91888 660 22,63

61,5 1986-1990 0,00756 91228 689 21,79

62,5 1986-1990 0,0084 90538 761 20,95

63,5 1986-1990 0,009 89778 808 20,13

64,5 1986-1990 0,00979 88970 871 19,31

65,5 1986-1990 0,01104 88099 973 18,49

66,5 1986-1990 0,01227 87127 1069 17,69

67,5 1986-1990 0,01315 86057 1131 16,91

68,5 1986-1990 0,01471 84926 1249 16,12

69,5 1986-1990 0,0161 83677 1347 15,36

70,5 1986-1990 0,01798 82329 1480 14,6

71,5 1986-1990 0,02041 80849 1650 13,86

72,5 1986-1990 0,02231 79199 1767 13,14

73,5 1986-1990 0,02526 77432 1956 12,43

74,5 1986-1990 0,0284 75475 2144 11,73

75,5 1986-1990 0,03138 73332 2301 11,06

76,5 1986-1990 0,03585 71031 2547 10,4

77,5 1986-1990 0,04079 68484 2794 9,77

78,5 1986-1990 0,04532 65690 2977 9,17

79,5 1986-1990 0,05171 62713 3243 8,58

80,5 1986-1990 0,0582 59470 3461 8,02

81,5 1986-1990 0,0667 56009 3736 7,48

82,5 1986-1990 0,07401 52273 3869 6,98

83,5 1986-1990 0,08335 48405 4034 6,5

84,5 1986-1990 0,09302 44370 4127 6,05

85,5 1986-1990 0,10424 40243 4195 5,62

86,5 1986-1990 0,11615 36048 4187 5,21

87,5 1986-1990 0,13086 31861 4169 4,83

88,5 1986-1990 0,14548 27692 4029 4,48

89,5 1986-1990 0,16006 23663 3788 4,16

90,5 1986-1990 0,17418 19875 3462 3,86

91,5 1986-1990 0,19382 16414 3181 3,57

92,5 1986-1990 0,21375 13232 2828 3,3

93,5 1986-1990 0,22412 10404 2332 3,07

94,5 1986-1990 0,24503 8072 1978 2,81

95,5 1986-1990 0,25688 6094 1565 2,56

96,5 1986-1990 0,29362 4529 1330 2,27

97,5 1986-1990 0,30825 3199 986 2

98,5 1986-1990 0,30371 2213 672 1,67

99,5 1986-1990 0,31584 1541 487 1,18

100,5+ 1986-1990 1 1054 1054 0,5
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